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Management report

Tegevusaruanne Tegevuse eesmark

Mittetulundusiihing Wikimedia Eesti tegevuse eesmargiks on edendada vabakasutuse litsentsi all
oleva haridusliku, teadusliku, kultuurilise ja ajaloolise teabe kogumist, séilitamist ning levikut eesti
ja voru keeles ning Eestit puudutava vabalt kasutatava teabe levitamist teistes keeltes, seejuures
edendades ja toetades rahvusvahelise mittetulundusliku organisatsiooni Wikimedia Sihtasutuse
projekte. .

2016. aasta poOhitegevused

Wikimedia Eesti pdhitegevuseks oli 2016. aastal eestikeelse Vikipeedia sisu tdiendamise ning
Eestit puudutavate meediafailide Wikimedia Commonsi keskkonda toomise toetamine
mitmesuguste vdistlus-, talgu- ja koolitustegevuste abil. Wikimedia Eesti tegevuse otsese
tulemusena lisati voi taiendati eestikeelses Vikipeedias enam kui 700 artiklit ning Commonsis
avaldati vaba litsentsi all ligi 500 pilti. Seesuguste tegevuste pdhikuludeks on kulud auhindadele ja
mitmesugused administratiivkulud. Wikimedia Eesti ei maksa inimestele otseseid tasusid

kaastdode eest Vikipeedias ja Wikimedia projektides. ] . ]
Teiseks oluliseks “Wikimedia Eesti 2016. aasta tegevussuunaks oli aktiivne osalemine

rahvusvahelisel tasandil. 2016. aastal ei korraldanud Wikimedia Eesti rahvusvahelisi Uritusi, kuid
osales aktiivselt teistel Wikimedia liikumise kokkusaamistel, mille p&hikuludeks on lahetuskulud.
2016. aastal oli Wikimedia Eesti Berliinis toimunud Wikimedia allorganisatsioonide (chapterite)
konverentsil esindatud 3 liikmega ning Esino Larios, Itaalias aset leidnud suurimal Wikimedia
likumise kohtumisel Wikimanial 4 likmega. Lisaks osales Wikimedia Eesti aktiivselt piirkondlikes
koostdovorgustikes, olles esindatud kahe liikmega nii Kesk- ja Ida-Euroopa Wikimedia
organisatsioonide konverentsil Armeenias kui ka soomeugri vikipeediate kohtumisel

PetrQzavodskis. L . . : . .
Ku;[v%rg 2015. aasta I6pul kinnitatud strateegia kohaselt on Wikimedia Eesti strateegiliseks

prioriteediks haridusprogramm, siis olid programmiliste tegevuste finantsvahendid suunatud
suurimal maaral just sellesse valdkonda. Seejuures hélmasid tegevused nii gimnaasiumiastme
Opilasi kui ka tudengeid, jatkati vanade kursustega, aga sellele lisandus ka uusi, sh
gumnaasiumidpilastele suunatud e-kursus. Haridusprogrammi tegevuste laienemist toetas ka
haridusprogrammi koordinaatori ametikoha loomine 2016. aasta septembris.

Lisaks sellele jatkas Wlkimedia Eesti 2015. aastal alustatud lobitegevusi panoraamivabaduse
kehtestamiseks — suheldi aktiivselt sidusriihmade ja Eesti ning Euroopa parlamendisaadikute ja
ministeeriumite esindajatega ning avaldati asjakohaseid artikleid-arvamuslugusid. Kuigi selle
tulemusena ei ole vastavat seadusesatet muudetud, siis on astutud oluline samm edasi
teadlikkuse kasvatamisel ning panoraamivabaduse puudumisega seotud probleemid
otsustusringkondades paremini teadvustatud.

2016. aasta finantsallikad

2016. aasta jooksul sai Wikimedia Eesti toetust Wikimedia Sihtasutuselt programmiliste tegevuste
elluviimiseks ning administratiivkulude katmiseks. Nagu 2015. aastalgi on rahvusvahelise
katusorganisatsiooni rahastus ja tihingu finantsaasta otseses vastavuses.

Jatkusid tegevused, mis on seotud 2013. aasta |6pus Haridus- ja Teadusministeeriumiga sdlmitud
lepingu ja projektiga, kuid kuivord leping 16ppes 2015. aasta sugisel, kaeti 2016. aasta vastava
projekti tegevused Wikimedia Foundationi eraldatud vahenditest.

2015. aastaga I6ppesid Keskkonnainvesteeringute Keskuse keskkonnahariduse projekti
tegevused ning 2016. aastal selle projektiga seoses taiendavad kulutusi ei tehtud. Uhtlasi laekus
2016. aasta juunis Wikimedia Eestile projekti Idppmakse varasemate perioodide kulutuste eest.
2016. aasta alguses kasutas Wikimedia Eesti plaanikohaselt 2015. aastal saadud sihtotstarbelist
toetust Eesti Teadusagentuurilt Euroopa Teadusfoto Konkursi koordineerimiseks.
Mittesihtotstarbeliste annetuste ja toetuste osakaal Ghingu finantsallikates on jatkuvalt vaga vaike.
Samas laekuvad uhingule igal aastal sarnases mahus liikmete likmemaksud ning mdnedesse
projektidesse-kohtumistesse panustavad ka osalejad omapoolse finantseeringuga.

2016. aasta investeeringud

Lahtuvalt Wikimedia Foundationi ettekirjutusest soetas tihing 2016. aasta alguses tootajatele
(tegevjuht ja assistent) arvutid, mis on vaartusest tulenevalt Ghingu p&hivaraks.

2016. aasta olulised arengusuunad

2016. aastal jatkas Wikimedia Eesti taistb6ajaga tegevjuhi ning poole kohaga assistendiga. 2016.
aasta septembris lisandus neile poole kohaga haridusprogrammi koordinaator, mis tdhendab, et
tootajate kogu t6baeg on Uhingus aasta I0pu seisuga vastav kahele tdiskohale. Aasta I6pus
alustati tegevjuhi vahetamise protsessiga, sest senine tegevjuht siirdub 2017. aasta alguses

lapsehoolduspuhkusele. s
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Juhatuse tasandil jatkati 2016. aastal aktiivseid arutelusid juhatuse liikmete rollide paremaks
maaratlemiseks, aga ka juhatuse ja tootajaskonna omavahelise dinaamika ning vastutuste
paremaks jagamiseks. Juhatuses on sellest tulenevalt sisse seatud neli rolli; 1) esimees, 2)
varahaldur, 3) personalijuht ja 4) rahvusvaheliste suhete spetsialist. Seejuures on juhatuseliikmete
rollid jatkuvalt vabatahtlikud, s.t tasustamata.

Wikimedia Eesti jatkas 2016. aastal laiaulatuslikku tegevust mitmes valdkonnas, kusjuures
fookuses oli strateegiast lahtuvalt haridusprogrammil. Samas jatkati traditsioonilisi Wikimedia
kogukonnaga seotud tegevusi, sh on jatkatud aktiivset koosté6d rahvusvahelise kogukonnaga.
Seejuures hinnati rahvusvahelist Euroopa Teadusfoto vdistlust Eesti Teadusagentuuri teaduse
populariseerimise konkursil 2. preemia kategoorias“Teaduse ja tehnoloogia populariseerimine
audio-visuaalse ja elektroonilise meedia abil”, mis on otseseks tunnustuseks haridusvaldkonnas ja
kogukonnaga tehtavale toole. Lisaks sellele avanesid uued vdimalused partnerlussuhete
parandamiseks maluasutustega ning vastavaid tegevusi arendatatakse edasi 2017. aastal.
Lahtuvalt strateegilisest fookusest jatkatakse koostéod Tartu Ulikooliga ja otsitakse vdimalusi luua

lioost(jbvﬁimalusaad ka teiste haridusasutustega.
nimressursi

2016. aasta |16pu seisuga oli Wikimedia Eestil 36 liiget.

2016. aastal jatkas Wikimedia Eesti palgatud tootajatega. Tegevjuhiga on sdlmitud tahtajatu

t66leping ning

selle rahastamisel tuginetakse Wikimedia Foundationi pusirahastusele. Samas alustati 2016.

aasta I0pus tegevjuhi véljavahetamisega seotud tegevusi, sest 2017. aasta alguses siirdub
praegune tegevjuht lapsehoolduspuhkusele.

Assistendigagi oli s6Iimitud téhtajatu to6leping ning sellel ametikohal toimus td6taja vahetus 2016.

aasta septembris. Uus vahetus toimub taas 2017. aasta alguses seoses td0taja siirdumisega
lapsehoolduspuhkusele.

Projektipdhisest rahastusest I[ahtuvalt sdlmiti haridusprogrammi koordinaatoriga tahtajaline

tooleping, mis I16ppeb 2016. kalendriaasta |6puga. Kuivdrd Wikimedia Foundation kiitis 2016. aasta

detsembris heaks vastava positsiooni rahastamise ka 2017. aastaks, kuulub leping pikendamisele.

Seoses haridusvaldkonna e-kursuse projektiga sOImiti  toovOtulepingud 4  tbOvotjaga.

Tooulesannete hulka kuulusid kursuse ettevalmistamine, Ilabiviimine ning &ppellesannete

tagasisidestamine. Kuivord Haridus- ja Teadusministeeriumi projekt oli 2016. aastaks I6ppenud,
rahastati tegevusi Wikimedia Foundationi granditoetusega.

Eesti Teadusagentuuri rahastuse toel loodi 2015. aasta teiseks pooleks osalise tédajaga Euroopa

'kreadulsfoto Konkursi koordinaatori ametikoht ning ta tegevused jatkusid 2016. aasta esimeses
vartalis.

Wikimedia Eestil oli 2016. aasta alguses 4 juhatuse liiget ning ndnda pUsis see labi terve aasta.

2016. aastal sai iga juhatuse liige endale selge vastutusvaldkonna ning loodi esimehe,

varahalduri, personalijuhi ja rahvusvaheliste suhete spetsialisti rollid. Juhatuse liikmed 2016.

aastal juhatuse t60 eest tootasusid ning olulisi erisoodustusi ei saanud.
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The annual accounts

Statement of financial position

(In Euros)
31.12.2016 31.12.2015 Note
Assets
Current assets
Cash and cash equivalents 15397 4772 2
Receivables and prepayments 3759 8 228 3
Total current assets 19 156 13 000
Non-current assets
Property, plant and equipment 1285 0
Total non-current assets 1285 0
Total assets 20 441 13 000
Liabilities and net assets
Liabilities
Current liabilities
Payables and prepayments 16 445 2 470 5
Grants with special terms 0 9 986
Total current liabilities 16 445 12 456
Total liabilities 16 445 12 456
Net assets
Accumulated surpluses (deficits) from previous periods 4874 3042
Surplus (deficit) for the period -878 -2498
Total net assets 3996 544
Total liabilities and net assets 20441 13 000
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Statement of revenues and expenses

(In Euros)

Revenue
Fees received from members
Grants and donations
Business income
Total revenue

Expenses

Direct cost of projects financed by grants for special
purposes

Other operating expense
Employee expense
Depreciation and impairment loss (reversal)
Other expenses
Total expenses
Surplus (deficit) from operating activities
Other financial income and expense

Net surplus (deficit) for the period

2016

189
65 639
220

66 048

-26 158

-7 320
-32 320
-338
=792
-66 928
-880

-878

2015

275
83 457
500
84 232

-52 400

-4 964

-29 192

-178

-86 734

-2 502

-2 498

2016. annual report
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Statement of cash flows
(In Euros)

2016 2015 Note
Cash flows from operating activities
Surplus (deficit) from operating activities -880 -2 502
Adjustments
Depreciation and impairment loss (reversal) 338 0
Total adjustments 338 0
Adjustments for operating receivables and prepayments 4491 -6 339
Adjustments for operating liabilities and prepayments 13 953 -2 506
Interest received 2 4
Proceeds from grants with special terms -9 986 -15916
Other cash flows from operating activities 0 -1
Total cash flows from operating activities 7918 -27 260
Cash flows from investing activities
Purchase of property, plant and equipment and intangible 1623 0
assets
Total cash flows from investing activities -1623 0
Cash flows from financing activities
Proceeds from grants with special terms 4 330 0
Total cash flows from financing activities 4 330 0
Total cash flows 10 625 -27 260
Cash and cash equivalents at beginning of period 4772 32032 2
Change in cash and cash equivalents 10 625 -27 260
Cash and cash equivalents at end of period 15 397 4772 2
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Statement of changes in net assets

(In Euros)

31.12.2014

Net surplus (deficit) for
the period

Other changes in net
assets

31.12.2015

Effect of correction of
errors

Restated balance
31.12.2015

Net surplus (deficit) for
the period

Other changes in net
assets

31.12.2016

Accumulated surpluses deficits from previous period

2963

-2 498

464

80

544

-878

4 330

3996

2016. annual report

Total net assets

2963

-2 498

464

80

544

-878

4 330

3996
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Notes

Note 1 Accounting policies

General information

The 2016 Accounting Report has been drawn up on the basis of Estonian good accounting practices. The main requirements of the Estonian
Good Accounting are reprenented in the Accounting Act, supplemented by the Accounting Activity guidelines.

Any materially fixed, known, and potential obligations are reflected in the balance.

While reflecting the balance the principle of origination has been followed. According to the principle, income and outcome are shown as income
and outcome of the reporting period actually covered, no matter if the cash has actually been accepted or paid.

The accounting uses EUR. The period of drawing up this account is 01.02.-17.03.2017

Cash and cash equivalents

Cash and its equivalebts, in this report, is depicted as hard cash in the treasury and account balance.

Receivables and prepayments

Claims and prepayments have been accounted for considering the principle of accrual.

Revenue recognition

Income is depicted by accrual.

Income from memberships is depicted at the period they are accounted for. Donations and subsidies accrued (incl. assets from collections
and targeted income) are accounted on the following principles:

1) non-targeted depicted as income at the moment their accrual is practically certain (considering, if necessary, the period they have been paid
for);

2) targeted donations and subsidies (incl. non-monetary donations and subsidies) are depicted on the basis of Guide RTJ 12, Principles

of targeted financing accounting (income depicted at the moment their accrual is practically certain and conditions of targeted financing are
met ).

Note 2 Cash and cash equivalents

(In Euros)
31.12.2016 31.12.2015
Cash 63 43
Bank Accounts 15 334 4729
Total cash and cash equivalents 15 397 4772
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Note 3 Receivables and prepayments

(In Euros)

31.12.2016
Other receivables
Accrued income
Total receivables and
prepayments
31.12.2015

Other receivables
Accrued income

Total receivables and
prepayments

Within 12 months

Note 4 Tax prepayments and liabilities

(In Euros)

Corporate income tax

Personal income tax

Fringe benefit income tax

Social tax

Contributions to mandatory funded pension
Unemployment insurance tax

Interest

Total tax prepayments and liabilities

3759 3759
3759 3759
3759 3759
Within 12 months
8228 8228
8228 8 228
8228 8 228
31.12.2016 31.12.2015

Tax liabilities Tax liabilities
3 74
1102 444

32

2034 867
145 60
163 63
73
3479 1581

2016. annual report
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Note 5 Payables and prepayments

(In Euros)

31.12.2016

Trade payables
Employee payables
Tax payables
Other payables

Other accrued expenses
Prepayments received

Other received prepayments

Total payables and prepayments

31.12.2015
Trade payables
Tax payables
Other payables
Other accrued expenses
Prepayments received
Other received prepayments

Total payables and prepayments

Note 6 Grants with special terms

(In Euros)

Assets at cost

31.12.2014
Grants for operating expenses
High School researches to Wikipedia 10 255
Annual Grant 11 240
Ministry of Social Affairs 1200
Ministry of Culture 695
NPO Fenno-Ugric
Grant Reserve 2512
Popularization of science
Total grants for operating expenses 25902
Total grants 25902

Received

55 845

200
2150

3242
61 437
61 437

4778
2041
3479
6122
6122
25

25

16 445

250
1581
634
634

2470

Repaid

2016. annual report

Within 12 months

4778

2041

3479

6122

6122

25

25

16 445

Within 12 months
250
1581
634
634

2470

Revenue 31.12.2015

-4 235 6 020

-67 085 0

-1200 0

-188 -707 0
-2 150

2512

-1788 1454

-1388 -75 965 9 986

-1388 -75 965 9 986

11
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31.12.2015 Received Repaid Revenue 31.12.2016
Grants for acquisition of non-current
assets
Annual grant 1623 -1623
Total grants for acquisition of 1623 1623
non-current assets
Grants for operating expenses
High school researches to Wikipedia 6 020 -6 020
Grant reserve 2512 -3 -2 509
Popularization of science 1454 -1454
Annual grant 60 053 -60 053
Total grants for operating expenses 9 986 60 053 -6 023 -64 016
Total grants 9 986 61676 -6 023 -65 639

Note 7 Fees received from members
(In Euros)

2016 2015
Fees not intended for specific purposes
Membership fees 170 175
Donations from Members 19 100
Total fees received from members 189 275
Note 8 Grants and donations
(In Euros)
2016 2015
Grants and donations related to income 64 016 83 457
Grants and donations realate to assets 1623 0
Total grants and donations 65 639 83 457

12
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Note 9 Direct expenses of projects financed by grants and donations
(In Euros)

2016 2015
Travel expense 3038 6 449
Science Photo 2247 1859
Wiki Loves Monuments 620 804
Wikimaps 0 2272
Fenno-Ugric Meeting 566 5345
Translation bee 170 250
Wikiexpedition to Russia 293 706
Environment Project 0 5841
Freedom of Panorama 3528 433
E-course Preparation 9943 0
Tiny Projects 37 1570
Finnish-Estonian Articles Competition 150 0
Education Project 0 4236
Armenia 0 30
Collaboration of the Month CEE 506 0
Education Program 2 360 0
WM CEE Meeting 0 20 000
Wiki Loves Earth 300 1095
WM CEE Spring 0 520
Development of Wiki Comment 2400 990
Total direct expenses of projects financed by grants and 26 158 52 400

donations

Note 10 Miscellaneous operating expenses

(In Euros)
2016 2015
Leases 2462 2714
Miscellaneous office expenses 268 880
Travel expense 481 0
Training expense 542 0
Transport expences 872 201
Banking services 78 155
IT-costs 90 16
Memorabilia 619 335
Accounting 840 540
Motivation and strategy events 0 121
Auditing 960 0
Other 108 2
Total miscellaneous operating expenses 7 320 4964

13



Mittetulundusuhing Wikimedia Eesti 2016. annual report

Note 11 Labor expense

(In Euros)
2016 2015
Wage and salary expense 24 402 32 464
Social security taxes 8 237 10973
Vacation Pay Liability 2041 0
Total labor expense 34 680 43 437
Thereof disclosed as direct expenses of projects financed by
grants and donations 2360 14245
Average number of employees in full time equivalent units 2 3
Note 12 Related parties
(In Euros)
Number of members by the end of economic year
31.12.2016 31.12.2015
Number of private person members 36 35
Remuneration and other significant benefits calculated
for members of management and highest supervisory
body
2016 2015
Remuneration 22 538 22 538
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